
 
 

UCHWAŁA NR XVII/80/25 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/47/24 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 90.000,00 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
42.557.810,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 90.000,00 zł – po zmianach stanowią one kwotę 27.498.236,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 106.000,00 zł i zmniejsza się o 16.000,00 zł, które po 
zmianach stanowią kwotę 42.397.810,88 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 106.000,00 zł i zmniejsza się o 16.000,00 zł – po zmianach stanowią one 
kwotę 27.344.122,90 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się rezerwę celową budżetu, przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o 16.000,00 zł – po zmianie stanowi ona kwotę 16.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Iwona Herda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4449



Część opisowa – objaśnienia 
do uchwały nr XVII/80/25 

Rady Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 9 września 2025 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Dochody  

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdział 40001 – Dostarczanie ciepła 

§ 0970. Wpływy z różnych dochodów – zwiększa się o 90.000,00 zł. Są to dochody uzyskane z tytułu 
zatrzymanego wadium (na podstawie z art. 98 ust. 6 pkt 1 ustawy Pzp) w ramach postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Przebudowa instalacji elektroenergetycznych z dostawą urządzeń i budową 
instalacji cieplnych dla obiektów publicznych na terenie miasta Rejowiec Fabryczny”. 

Wydatki  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

§ 4810. – Rezerwy – zmniejsza się o 16.000,00 zł rezerwę na zarządzanie kryzysowe proporcjonalne do 
upływu roku budżetowego, z uwagi na brak potrzeby jej wykorzystania w okresie 9 miesięcy. 

Środki przeznacza się na zadania bieżące w zakresie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej, ujęte 
w rozdziale 75495 – Pozostała działalność (m. in. refundacja gminom sąsiednim kosztów udziału w akcjach 
na terenie miasta jednostek OSP).   

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 50.000,00 zł, z przeznaczeniem na koszty opłat za pobyt 
mieszkańców w domach pomocy społecznej. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłaty dodatków 
mieszkaniowych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

Zwiększa się o 20.000,00 zł wydatki na bieżące utrzymanie czystości na terenie miasta (ulice, place i ciągi 
piesze). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4449



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40001 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/80/25 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 9 września 2025 r. - Zmiany planu dochodów 

budżetu miasta na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
419 726,75 90 000,00 509 726,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 90 000,00 90 000,00

Dostarczanie ciepła 419 726,75 90 000,00 509 726,75

bieżące razem: 23 588 971,83 90 000,00 23 678 971,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

423 136,46 0,00 423 136,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 15 059 573,94 0,00 15 059 573,94

7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

bieżące razem: 3 819 265,11 0,00 3 819 265,11

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4449



0,00

0,00

0,00 423 136,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 42 467 810,88 90 000,00 42 557 810,88

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

423 136,46 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4449



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
75 000,00 75 000,00 75 000,00 29 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 29 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 885,00 3 044 885,00 2 350 681,00 1 571 110,96 779 570,04 0,00 694 204,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 325 885,00 3 114 885,00 2 400 681,00 1 571 110,96 829 570,04 0,00 714 204,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00
550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/80/25 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 9 września 2025 r. - Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

75421
Zarządzanie 

kryzysowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495
Pozostała 

działalność
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4449



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 864,00 96 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 864,00 116 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 864,00 96 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 864,00 116 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 071 471,00 2 687 979,04 2 687 979,04 51 450,00 2 636 529,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 491,96 5 383 491,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 091 471,00 2 707 979,04 2 707 979,04 51 450,00 2 656 529,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 491,96 5 383 491,96 0,00 0,00

378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
373 000,00 373 000,00 373 000,00 0,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 466 545,77 23 412 857,79 20 142 426,03 12 986 319,84 7 156 106,19 1 068 000,00 1 222 929,30 429 502,46 0,00 550 000,00 15 053 687,98 15 053 687,98 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106 000,00 106 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 556 545,77 23 502 857,79 20 212 426,03 12 986 319,84 7 226 106,19 1 068 000,00 1 242 929,30 429 502,46 0,00 550 000,00 15 053 687,98 15 053 687,98 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85215

Dodatki 

mieszkaniowe
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
90003

Oczyszczanie 

miast i wsi
po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4449



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 819 265,11 3 819 265,11 1 864 558,11 1 470 349,37 394 208,74 0,00 1 954 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 819 265,11 3 819 265,11 1 864 558,11 1 470 349,37 394 208,74 0,00 1 954 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesi

enie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara

ncji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział

Strona 2 z 2

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4449


	UCHWAŁA NR XVII/80/25 RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 0970
	§ 4810

	Zalacznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu miasta na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu miasta na 2025 rok

		2025-10-14T11:42:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




